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Föräldraforum 26 oktober 2022 
 
Deltagare: Johannes Landtreter, Martin Wahlstrand, Jill Ekholm, Mariam Allhusein  
(F-Bojen, 1A och 6A), Mattias Andersson (F-Bojen och 3C), David Wolf (F-Flotten), 
Ahmed Alhusen (1A, 3C och 4A), Pernilla Johansson (1B), Stina Nordström (1B), 
Carolina Tallberg (1B), Patrick Lems (1C), Erik Möller (2C), Mikael Rosenblad (3A), 
Jessica Axelsson (3B), Fiona Lindström (3B), Jonas Lindström (3B), Frida Hellström 
(3C och 5C), Mersiha Rahmanovic (4B och 5A) Sara Zetterström (4B), Jesper Zetter-
ström 4B) och Tina Wändesjö (4B) 
 
 
 

 TSI – Tidiga och samordnade insatser för barn och unga 
Gitte Rosengren och Cim Wahlström från Råd och stödenheten berät-
tar kort vad TSI är för något.  
Enheten vänder sig främst till föräldrar och deras barn 0-18 år. Syftet är 
att erbjuda tidigt stöd till familjer och de som jobbar på Råd och stöd-
enheten har återkommande samverkan med skolan. 
Råd och stödenheten erbjuder råd och stöd till föräldrar: 
- samtal kring föräldrarollen – samtal till föräldrar och ungdomar 
- rådgivning och information 
- föräldrastödsprogram 
- hjälp att bli lotsad vidare vid behov 
 
All kontakt är frivillig, kostnadsfri och utan dokumentation. 
Telefonnummer: 0480-45 45 80 
Telefontider: måndagar och torsdagar kl.09.00-15.00 
Länk till deras hemsida: https://www.kalmar.se/stod-for-familjer 
 
Från och med januari 2023 heter det Tillsammans med barn. 
 

 Övriga frågor  

➢ Lappen – Vi är människor 
Denna lapp, som innehöll information om att pedofiler också 
är människor, har satts på bilar runt Vasaskolan och Svärds-
liljans förskola. Detta är polisanmält och informerat till Trygg-
het och säkerhet Kalmar kommun. Skolan har inte fått någon 
mer information om ärendet eller vad syftet ska ha varit. 

https://www.kalmar.se/stod-for-familjer
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 Aktuellt på Vasaskolan 

➢ Utvecklingsarbeten 
Skolans systematiska arbete bestäms utifrån vad politikerna i kom-
munen har beslutat samt den årliga enkäten som eleverna och vård-
nadshavarna har besvarat.  
För att nå målen trattas de ner till en arbetsplan som tas fram till-
sammans med skolledningen och pedagogerna på skolan. Exempel 
på utvecklingsarbete är att studieron i klassrummet ska öka och där 
har vi sett en ökning under det senaste året, utifrån resultatet på 
elevenkäten. 
 
Under året har pedagogerna arbetslagsvis gått Utvecklande medar-
betarskap som en del av skolans kompetensarbete. 
 
Skolan genomför även ett utvecklingsarbete med LNU i Koopera-
tivt lärande. 
 

➢ Samverkansprojekt 
Kalmar FF med hjärtat och då har det handlat om trygghet och att 
vara en schysst kompis. Det har även handlat om att visa respekt 
för varandra. 
 
Jenny Nyströmskolan – Barn- och fritidsprogrammet 
Eleverna i åk 1 kommer till skolan några tillfällen per terminen och 
håller i olika rastaktiviteter. 
 
Vi har även haft besök av FBC på rasten, som har haft innebandy 
med eleverna. 
 

➢ Elevutveckling 
För ett år sedan var vi på Vasaskolan ca 450 elever och i år är vi ca 
425 elever. Detta påverkar ekonomin negativt.  
Skolans lokaler rymmer upp till 500 elever. 
Det är viktigt att alla är goda ambassadörer och pratar gott om Va-
saskolan, så att fler väljer att gå på Vasaskolan. 

 
 Nuläget på skolan 

➢ Studiero/trygghet/sociala klimatet 
Arbetet kring detta är viktigt och kuratorn tillsammans med trygg-
hetsgruppen jobbar aktivt med detta. 
 

➢ Fadderverksamhet 
Det sker olika samarbetsprojekt mellan årskurserna, åk 1 och åk 4, 
åk 2 och åk 5 och åk 3 och åk 6.  
 

➢ Elevrådet 
Nytt för i år är att Vasaskolans elevråd åk 4-6 kommer att ha en 
styrelse. 
Elevrådsrepresentanterna har även hand om gemenskap och trivsel 
i klassen. De planerar tillsammans med de andra 
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elevrådsrepresentanterna och sina klasslärare olika aktiviteter under 
terminen för sina klasskamrater och på skolan. 
 

➢ Nationella prov och bedömningsstöd 
Nationella prov i åk 6: 
v.45-49: muntlig del i engelska, matematik och svenska 
v.11: tisdagen den 14/3 och torsdagen den 16/3 skriftliga delar i 
svenska 
v. 13: tisdagen den 28/3 och torsdagen den 30/3 skriftliga delar i 
engelska 
v. 17: tisdagen den 25/4 och torsdagen den 27/4 skriftliga delar i 
matematik 
Nationella prov i åk 3: 
v.11-20: Under den här perioden gör elever både muntliga och 
skriftliga delar i matematik och svenska. 
 
Under perioderna för nationella prov beviljas inga ledighetsansök-
ningar. Det gäller eleverna i både åk 3 och 6. 

 
I åk f-3 görs Skolverkets obligatoriska bedömningsstöd i matematik 
och svenska, både på höstterminen och på vårterminen.  

 
 

 Unikum – vårdnadshavares syn 
Vårdnadshavare saknar meddelandefunktion, där man kan skriva anled-
ningen till frånvaron.  
Anledningen är att det inte går på grund av GDPR.  
Meddelandefunktionen till fritids är under bearbetning, men vi vet 
ännu inte när det kommer att vara klart. 
Tycker att Unikum är bättre än den tidigare lärplattformen edWise. 
Viktigt att tänka på att inte all kontakt mellan skolan och hemmet sker 
digitalt. 
Om inte frånvaron registreras att barnet är sjuk kan det bli svårt att 
stärka VAB inför Försäkringskassan. 
Det är lättare att läsa veckobreven i Unikum än tidigare. 
Önskemål om att kunna ändra fritidstider längre fram än endast 2 
veckor i taget. 
 

 Vasaskolans ordningsregler  
Skolan har reviderat ordningsreglerna och har diskuterats i klasserna, 
för att därefter godkännas av elevrådet och beslutade av rektor. 
 

 Ombyggnation Vasaskolan 
Renoveringen av matsalen följer tidsplanen. Slutbesiktningen ska ske i 
slutet av januari 2023.  
Att äta på Stensberg och Lyckhem har gått bra och över förväntan.  
Nya fönster kommer att sättas in under v.44 och runt v.45 ska fritids-
avledningen Spiran förhoppningsvis kunna använda sin ordinarie in-
gång.  

 
 

 


